
'
;E3!

S" :'
DŮM
ZAHRANIČNÍ Z
SPOLUPRÁCE

Erasmus+
DODATEK Č. l

KE GRANTOVÉ DOHODĚ ČÍSLO 2019-1-CZ01-KA202-061136

pro projekt s více příjemci v rámci programu Erasmus+l

Tento dodatek ke grantové dohodě (dále jen ,,dodatek") je uzavřen mezi těmito smluvními
stranami:

na straně jedné

Dům zahraniční spolupráce
příspěvková organizace
IČ: 61386839
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1

národní agentura, zastoupená pro účely podpisu dodatku ředitelkou paní Ing. Danou Petrovou
a jednající na základě pověření Evropskou komisí,

a na straně druhé ,,koordinátor"

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská Škola, Benešov, Mendelova 131
IČ: 61664651
Mendelova 131, 256 01 Benešov
Erasmus+ Certifikát mobility v odborném vzdělávání a přípravě: 2017-1-CZ01-KA109-
035831

pro účely podpisu dodatku zastoupený PaedDr. Be. Ivanou Dobešovou, ředitelkou,

a ostatní příjemci stanovení v příloze II, jež za účelem podpisu dohody řádně na základě
mandátních pověření uvedených v příloze V zastupuje koordinátor.

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu prodloužení projektového období a změny
projektového partnera (sloučení s jinou organizací) se mění Grantová dohoda č. 2019-1-CZ01-
KA202-061136, včetně přílohy II této grantové dohody, uzavřená mezi smluvními stranami
dne 14. 8. 2019, a to následovně:

l Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí program ,,Erasmus+": program

Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a spon a zrušuji rozhodnuti č. 1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES.

l



l. Změna projektového období

ČLÁNEK I.2 - NABYTÍ ÚČINNOSTI A OBDOBÍ PLNĚNÍ DOHODY

I.2.2 Projekt trvá po dobu 28 měsíců od 01. 09. 2019 do 31. 12. 2021.

V návaznosti na uvedenou změnu projektového období vzniká koordinátorovi povinnost
předložit dílčí i průběžnou zprávu. V této souvislosti dochází k následující změně článku 1.4.3:

1.4.3 Průběžné/Dílčí zprávy a další zálohy

Koordinátor musí do 31. 08. 2020 vyhotovit průběžnou ©ŕávu o provádění projektu týkající
se vykazovaného období od začátku provádění projektu podle článku 1.2.2 do 31. 07. 2020.

Koordinátor musí do 30. 06. 2021 vyhotovit dílčí zprávu ohledně provádění projektu týkající
se vykazovaného období od podání průběžné zprávy do 31. 05. 2021.

2. Změna partnera

K l. l. 2020 došlo ke sloučení partnerské Školy Easton and Otky College (OID El0154158)
se školou City College Norwich (OID E10169254), která se stala nástupnickou organizací.
Nástupnická organizace přejímá veškeré povinnosti vyplývající z původní grantové dohody.

V návaznosti na uvedenou změnu dochází ke změně přílohy II grantové dohody. Nové znění
přílohy II grantové dohody je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení grantové dohody a její přílohy zůstávají nezměněny. Dodatek nabývá
platnosti po podpisu obou smluvních stran. Dodatek je vystaven ve dvou stejnopisech, po
jednom pro národní agenturu a pro koordinátora.

PODPISY

Za koordinátora

PaeďDr. Be. Ivana Dobešová

ředitelka Školy c<1

Podpis

V "dn, 6 4 z"MU

Za agenturu

Ing. Dana Petrova

ředitelka DZS ,

Podpis

V Praze dne j,2 ,4. AMD

Razítko:
D

J



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061136
Datum: 31.03..

projekt: 2019-1-cz01-ka202-061136

Kód projektu

Kód podání (Submission ID)

2019-1-CZ01-KA202-061136

1546736

Rozděleni rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno pňjemcem, s výjimkou případů vyžaduj/'c/'ch vystaveni dodatku k
dohodě národní agenturou, jak je spec/yíkovár)o ve článku /.3.3. Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 30 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity
. 96 780,00

Celková výše přiděleného grantu 130 230,00

Mezinárodní projektová setkání

Id Meeting Title Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Preparing of the Final Report 100 - 1999 km 3 1 725,00

The project assesment before the Progress Report 100 - 1999 km 3 1 725,00

Celkem 6 3 450,00



PŘÍLOHA ll · KA2 · číslo smlouvy: 2()19-1-CZ01-KA:

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Datum: 31.')3.2020

'
" " ""' .' a

Cestovní náklady Mimořádné náklady - vysoké Pobytové náklady jazyková příprava
- " ' -, Z;" "'" ·: . .,:'· cestovní náklady

. CelkováAkt|vlta
. Celková výše . Celková výše

čelkova
. financovaná délka Počet Celková výše . Celková výšecelkový počet .. . , Počet .. . financovaná Počet , , . ., . Počet .. .

účastníků pr|de|eneho ,. , . priděleneho , . . trvani pro doprovodných priděleneho , . pr|dě|eneho
. učastníkuucastniku délka trváni učastniku doprovodně osoby osob grantu grantu

grantu grantu (dny)
(dny)

Cl 33 9 075,00 O 0,00 150 30 15 3 10 290,00 30 0,00

Kombinovaná mobilita C2 33 9 075,00 O 0,00 150 30 15 3 10 290,00 30 0,00
žáků v odborném
vzděláváni a přípravě C3 33 9 075,00 O 0,00 150 30 15 3 10 290,00 30 0,00

C4 33 9 075,00 O 0,00 150 30 15 3 10 290,00 30 0,00

C5 6 1650,00 O 0,00 30 6 O O 3 180,00 3 0,00

Krátkodobé společné C6 6 1 650,00 O 0,00 30 6 O O 3 180,00 3 0,00
školeni pracovníků C7 6 1 650,00 O 0,00 30 6 O O 3 180,00 3 0,00

CB 6 1650,00 O 0,00 30 6 O O 3 180,00 3 0,00

Celkem 156 42 900,00 O 0,00 720 144 60 12 53 880,00 132 0,00

m

Š6 - Reques[ed amended budget/grant



PŘÍLOHA || - KA2 - číslo smlouvy: 2'l19-+C, t, i3í, Datum: 31.03.m.

Zúčastněné organizace

Easton & Otley College

Oficiálni název organizace v latince Easton & Otley College

Role organizace Partnerská organizace

lČ 1748

Právní forma STATUARY COMPANY

Adresa Easton Campus - NR95DX, Norwich - spojené království

Země Spojené království

dič (je-li relevantní) 595 417800

OID E10154158

jordbrugets Uddannelsescenter Ärhus

Oficiálni název organizace v latince jordbrugets Uddannelsescenter Ärhus

Role organizace Partnerská organizace

lČ 317145 59

Právní forma UNKNOWN

Adresa Damgärds Aliě 5 - 8330, Beder - Dánsko

Země Dánsko

dič (je-li relevantní) DK31714559

OID E10032276



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061136

Vyssi odborna škola a Strední zemedelska škola, Benešov, Mendelova 131
Datum: 31.03.2020

:1 ,I.. ZĽ _ .ar! :r. ='=Mk ·. 'l .í

Oficiálni název organizace v latince Vyssi odborna škola a Strední zemedelska škola, Benešov, Mendelova 131

Název organizace Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 13.1

Role organizace Coordinator

lČ 61664651

Právni forma UNKNOWN

Adresa Mendelova 131 - 256 01, Benešov - Česká republika

Země Česká republika

OID E10077881

Munkagárdsgymnasiet

Oficiálni název organizace v latince

Role organizace

IČ

Právni forma

Adresa

Země

dič (je-li relevantní)

OID

Munkagärdsgymnasiet

Partnerská organizace

not applicable

UNKNOWN

Bjôrkängsvägen 25 432 78, Tváäker Švédsko

Švédsko

SE232100011501

E10193766



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo smlouvy: 2019. i ..," '. ŕ ,', '," , l,' ' 'i,

Norwich City College of Further & Higher Education
Datum: 31.03.m

"4

Oficiá|nÍ název organizace v latince Norwich City College of Further & Higher Education

Role organizace Partnerská organizace

.lČ 1004772

Právniforma STATUARY COMPANY

Adresa Ipswich Road - NR2 2lj, Norwich - Spojené království

Země Spojené království

dič (je-li relevantní) UK651018665

OID E10169254

2019-1-CZ01-KA202-061136 -- Requested amended budget/grant



PŘÍLOHA íl - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-(:Zl)1- 06i " Síl

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v žádosti.

Vyssi odborna škola a Strední zemedelska škola, Benešov, Mendelova 131

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

projektové řízenI a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 195,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady . 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 36 195,00



PŘÍLOHA ll - KA2 Cislo smlouvy: :,,'ui9 , , ." , :- ,.'.. I, 'j. ,i
.". ."t

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady jazyková příprava

. CelkováAktivita Celková výše . Celková výše čelkova , , financovaná délka Počet Celková výše
. Celková výše, .Poce! , přiděleného , .Počet . přiděleného fi!ancova,n2 , .Poce! . trvání pro doprovodných přiděleného , .Počet . přiděleného

ucastniku ucastníku délka trvaní ucastniku . ucastniku
grantu grantu doprovodně . osob grantu grantu(dny)

osoby (dny)

Kombinovaná CI 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00
mobilita žáků v C3 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00
odborném vzděláváni
a připravě C4 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00

C5 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1 060,00 1 0,00
Krátkodobé společné C7 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1 060,00 1 0,00
školeni pracovníků

CB 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1 060,00 1 0,00

Celkem 39 10 725,00 O 0,00 180 36 15 3 13 470,00 33 0,00



PŘÍLOHA ll - KA2 - čisio stniouvy: 2')" ., . '.,,j..řj .'.', U.: : i : , Datum. (l'Š '·'020

Easton & Otley College

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

projektové řIzenI a organizace 1 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů . 0,00

Organizace diseminačních akci 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 1000,00

2019-1·.CZO1-KA202-061136 - Requested amended budget/'gränt



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo smlouvy: 2019--1.-CZ.01 -KA2()2-06': 136
,G,jr; ti\" ' , ' \ ) ' \

Jordbrugets Uddannelsescenter Ärhus

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

projektové řízeni a organizace ' 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačnich akci 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 195,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 31 345,00

2019m1-.CZ01-U.202-Q61.ľ36 -- Requested amended budget/grant



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo stnlouvy: !019-4.CZl)-| l·"".'l)'r'-')1.,"' 13(' !jatuní ';' j,:'n;'i'

Mezinárodní projektová setkání

celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 100 - 1999 km ' 1150,00

Celkem 1150,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

. CelkováAktivita . Celková výše Celková výše čelkova , . financovaná délka Počet Celková výše . Celková výše
úč:::n':ků přiděleného , .Poce! . přiděleného fi?ancova,n2 , vPoce! , trvání lro doprovodných přiděleného úč:::::ků přiděleného

ucastniku delka trvaní ucastniku doprovodně osoby osob grantu grantu
grantu grantu (dny) (dny)

Kombinovaná Cl 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00
mobilita žáků v C2 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00
odborném vzděláváni
a připravě C3 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00

C5 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 1 0,00

Krátkodobé společné C6 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1 060,00 1 0,00
školení pracovníků

C7 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 1 0,00

Celkem 39 10 725,00 O 0,00 180 36 15 3 13 470,00 33 0,00



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo smlou'vy: 20'19.-'i.-LZ()'|. 1'.,".'"""'"'-')(,1 '|'jl) !.)atLlm. "lj .i! í.,;,.

M unkagärdsgymnasiet

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

projektové řízeni a organizace ' 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačnich akci 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 195,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 31345,00

2019- I-CZ01-KA202-0611.36 -· Requested amended budget/granr



PŘÍLOHA 11 - KA2 - či'slo smlouvy: :'0'19.-': -(.."", f". -'t.' ' '"..": j'jl" · l '' 'p' w' 1| f!'t" ' ·" ' l . '
.l .:

Mezinárodní projektová setkání

celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 100 - 1999 km ' 1150,00

Celkem 1 150,00

Mezinárodní vzdělávací a ktivity

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

, CelkováAktivita . Celková výše . Celková výše , čelkova , . financovaná délka Počet Celková výše . Celková výše
úč:::::ků přiděleného , .Poce! . přiděleného f|?ancovŽn2 , .Poce! . trvání ?ro doprovodných přiděleného ljč:::::ků přiděleného

ucastniku délka trvaní ucastniku doprovodné osoby osob grantu grantu
grantu grantu (dny) (dny)

Kombinovaná Cl 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00
mobilita žáků v C2 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 10 0,00
odborném vzdělávání
a přípravě C4 11 3025,00 O 0,00 50 10 " 5 1 3 430,00 10 0,00

C5 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 1 0,00

Krátkodobé společné C6 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1 060,00 1 0,00
školení pracovníků

CB 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 1 0,00

Celkem 39 10 725,00 O 0,00 180 36 15 3 13 470,00 33 0,00



PŘÍLOHA j] - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1 .-CZ.014(/\2()2--06113(,
'","r"ll, ,"' ' "' '".

Norwich City College of Further & Higher Education

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

projektové řízeni a organizace ' 5 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů
. 0,00

Organizace diseminačnich akci 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 24 195,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 30 345,00

201g-l.pu01zKA2,0'2-06'1136 - .Req.uested.amended budgeľlgrarlt



PŘÍLOHA ll - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061136

Mezinárodní projektová setkání

l ',jattiň"!. '. . . .. '\.'.·-" '

celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti

2

Celková výše přiděleného grantu

100 - 1999 km "

Celkem

1150,00

1150,00

Mezinárodní vzdělávací a ktivity

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

. CelkováAktivita Celková výše . Celková výše čelkova , . financovaná délka Počet Celková výše . Celková výše
úč::::!ků přiděleného , .Počet , přiděleného fi?ancovŽn2 , focet , trvání ?ro doprovodných přiděleného úč:::::ků přiděleného

ucastniku délka trvani ucastniku doprovodné osoby osob grantu grantu
grantu grantu {dny) (dny)

Kombinovaná C2 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 O 0,00
mobilita žáků v C3 11 3025,00 O 0,00 50 10 5 1 3 430,00 O 0,00
odborném vzdělávání
a přípravě C4 11 3025,00 O 0,00 50 10 " 5 1 3 430,00 O 0,00

C6 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 O 0,00

Krátkodobé společné C7 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 O 0,00
školení pracovníků

CB 2 550,00 O 0,00 10 2 O O 1060,00 O 0,00

Celkem 39 10 725,00 O 0,00 180 36 15 3 13 470,00 O 0,00

l

a3ejdn t
\


